MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 15/2024-PMJ
PREGÃO Nº 4/2024-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI EPP, inscrito no CNPJ nº
11.855.692/0001-76.

DO OBJETO: Registro de preços de computadores, notebook e impressoras bem como outros equipamentos diversos de informática;

ITENS/LOTES:

ITENS

Lote Item Código
do
Produt
o

Descrição do Produto/Serviço Marca
do
Produto

Unid
ade
de
Medi
da

Quanti
dade

Preço
Unitári
o

Preço
Total

LOTE:
021 -
Lote
021

1 14918 Impressora Multifunção
Impressora multifunção -
Especificações Mínimas -
multifuncional laserjet
monocromática- velocidade de
impressão de 30ppm, resolução
da copia (máxima em dpi)
600x600 dpi, resolução da
impressão: 2400x600 dpi;
bandeja inferior com capacidade
para 250 folhas de papel ,
interface de rede embutida
wireless 802.11b/g/n, impressao
duplex (frente e verso), resoluçao
max. De digitalizaçao
interpolada(dpi) , ate
19200x19200 dpi, tipo scanner:
mesa plana colorida com
alimentador automatico de
documentos(adf)

PANTU
M
MULTIF
UNCION
AL
PANTU
M
M6509N
W

UND 5,00 1.297,
25

6.486,25

TOTAL

6.486,25

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 6.486,25 (Seis Mil, Quatrocentos e Oitenta e Seis Reais e
Vinte e Cinco Centavos).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 12/03/2025 (doze dias de março de 2025),
podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 107 da Lei 14.133/21.

DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

MUNICIPIO DE JAPIRA, 13/03/2024

PAULO JOSE MORFINATI          CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI EPP
PREFEITO MUNICIPAL                    CNPJ Nº 11.855.692/0001-76
CONTRATANTE                                                                                 REPRESENTANTE
                                                                                                                SANDRA REGINA BRITO MOREIRA
       CONTRATADA

		2024-03-15T13:31:49-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152